Inhaltsstoffe

Modifizierte Starke, Palmol, Maltodextrin, Starke, jodiertes Speisesalz,
Glukosesirup, Reismehl, 5 % Knoblauch, Zucker, Hefeextrakt, Zwiebeln,
Speisesalz, Zitronensaftpulver, Verdickungsmittel (Xanthan), Gewiirze (Pfeffer,
Curcuma), Aromen. *o.d.A.: Die Rezeptur enthalt keine deklarationspflichtigen
Zutaten mit allergenem Potential gemals der Verordnung EU Nr. 1169/2011
(Anhang Il).* * Technologisch unvermeidbare Spuren von Gluten, Milch, Ei,
Sellerie und Senf kénnen nicht ausgeschlossen werden.

Allergene

In Spuren enthaltenene Allergene
Glutenhaltige Getreide

Eier

Milch

Sellerie

Senf

Merkmale / Erndhrungshinweise
Vegan

Vegetarisch

Aufbewahrungshinweis

Packung stets gut verschliessen, trocken und nicht tiber Zimmertemperatur
lagern.

Rechtlich vorgeschriebene Produktbezeichnung

Trockenmischung fiir die Zubereitung einer Knoblauch Cremesuppe

Trockenmischung fiir die Zubereitung einer Knoblauch Cremesuppe

Nihrwerte
100 Gramm

Energie

Kohlenhydrate
davon mehrwertige Alkohole
davon Stérke
davon Zucker

Ballaststoffe

Fett

davon mehrfach ungesittigte
Fettsiuren (cis)

davon gesittigte Fettsiuren

davon einfach ungesittigte
Fettsiuren (cis)

Eiweil®

Salz

Alle Angaben ohne Gewahr. Entscheidend sind die Angaben auf den Verpackungen.
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eurogast

Knorr Knoblauchcremesuppe 2.7kg

Produkt 055181  Erhiltliche Einheiten KT 3PK, PK
Nettofiillmenge 2700g Marke Knorr
Produktbeschreibung

Ersetzt Artikel 16505 - Intensiver Knoblauchgeschmack - 5% Knoblauch (entspricht 120g frischem
Knoblauch/kg Trockenprodukt) - Knoblauch und Zwiebeln aus dem KNORR Programm "*Anbau fiir die
Zukunft" - Jetzt ohne deklarationspflichtige Allergene

Menge

~1784 k] (428 kcal)
~ 63 Gramm

0 Gramm

0 Gramm

~ 7,6 Gramm

~ 11 Gramm

~19 Gramm

0 Gramm

~11 Gramm

0 Gramm

~ 3,1 Gramm

~ 8,7 Gramm
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